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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 66,00 m2,

Jelenia Góra

Cena 495 000 zł

Biuro Nieruchomości Rakowska prezentuje Państwu dwupoziomowe mieszkanie z balkonem usytuowane na
drugim piętrze budynku wielorodzinnego w doskonałej lokalizacji gdzie panuje cisza i spokój a zarazem przy
samym Centrum Jeleniej Góry.

Nieruchomość o pow. 66 m2  składa się z ustawnego salonu z wyjściem na balkon, kuchni oraz toalety, na
poddaszu dwóch sypialni oraz łazienki.
Mieszkanie ciepłe i słoneczne, gotowe do wprowadzenia. 
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Na podłogach panele oraz kafle. Okna PCV.
Ogrzewanie oraz ciepła woda za pomocą pieca gazowego dwufunkcyjnego.

Budynek oddany do użytku w 2008 roku w dobrym stanie technicznym. 
Teren w pełni ogrodzony z bramą automatyczną na pilota. Do mieszkania przynależy jedno miejsce parkingowe. 
Niski czynsz- przy 3 os. to tylko 300 zł( fundusz remontowy, fundusz eksploatacyjny, wywóz nieczystości,
wynagrodzenie dla zarządcy).
Do mieszkania przynależy również piwnica.
Gorąco polecam i zapraszam na prezentację.
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Symbol 714/NSR/OMS Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, FUNDUSZ
REMONTOWY, INNE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 495 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat karkonoski Miejscowość Jelenia Góra

Kod pocztowy 58-500 Powierzchnia całkowita 66, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 66, 00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 2 Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając
parter]

2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Liczba miejsc
parkingowych

1

Balkon Ilość balkonów 1

Czynsz administracyjny 300, 00 PLN

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=495000&width=230
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Sylwia Rakowska
właściciel

Specjalista ds.Nieruchomości

603 508 945
biuro@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


